1

[bookmark: loai_8]MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CFS
(Theo mẫu tại Phụ lục III, Nghị định số 148/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ)

	TÊN ĐƠN VỊ
Company name

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Socialist Republic of Viet Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence – Liberty - Happiness

	Số: ... / ...
No: ... / ...
	..., ngày ... tháng ... năm ...
…, dated: …

			Kính gửi: [Tên Cơ quan cấp CFS]
			Dear: ……………………….
Tên đơn vị: 	…………………………………………………………
Company name
- Địa chỉ: … Số điện thoại: … Số fax: ... Email: ...
Address: … Phone number … fax: ... Email: ...
		Để đáp ứng yêu cầu của nước nhập khẩu, (đơn vị) đề nghị được cấp Giấy chứng nhận lưu hành tự do (CFS) đối với các sản phẩm, hàng hoá sau:
		To meet the requirements of the importing country, (company name) request to be issued a Certificate of Free Sale (CFS) for the following product/goods:

	STT
Item number
	Tên chế phẩm
Product name
	Mã HS của chế phẩm
HS code

	Số đăng ký lưu hành
Registration number
	Thành phần, hàm lượng hoạt chất
Composition active ingredient content
	Nước nhập khẩu
Imported country

	1

	2

	3

ơ
 (Đơn vị) xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về nội dung trên.
(Company name) hereby assumes full responsibility before the law for the contents above.

	Người đại diện theo pháp luật của đơn vị
 Legal Representative of the Company/General Director
(Ký tên, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]